
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2006
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 734,0 100,0 366,2 606,2 1 879,0 1 684,1 198,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 539,5 11,4 38,7 64,6 197,7 178,1 60,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 771,7 16,3 68,4 96,4 303,8 276,2 26,9
 -  40,0 hodin a více 3 402,5 71,9 256,8 442,4 1 370,0 1 222,9 110,3
 -  nezjištěno 20,4 0,4 2,3 2,9 7,4 6,9 0,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 960,9 83,7 342,4 538,6 1 548,1 1 384,0 147,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 464,8 9,8 35,8 57,3 171,1 155,7 45,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 719,4 15,2 66,0 91,9 283,9 255,2 22,5
 -  40,0 hodin a více 2 763,3 58,4 238,4 387,0 1 089,3 968,6 80,0
 -  nezjištěno 13,4 0,3 2,3 2,4 3,8 4,6 .

Podnikatelé 740,4 15,6 22,1 64,6 318,2 288,3 47,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 66,7 1,4 2,3 6,8 23,3 20,9 13,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,9 1,0 2,3 4,0 18,2 20,3 4,0
 -  40,0 hodin a více 618,1 13,1 17,5 53,4 273,3 244,7 29,2
 -  nezjištěno 6,7 0,1 . . 3,4 2,3 0,6

Muži 2 699,5 100,0 213,7 371,1 1 068,9 909,8 136,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 234,8 8,7 18,8 31,4 80,3 74,3 30,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 401,3 14,9 39,5 55,8 151,3 137,2 17,5
 -  40,0 hodin a více 2 049,1 75,9 153,8 282,0 831,9 693,5 87,8
 -  nezjištěno 14,3 0,5 1,5 1,9 5,5 4,7 0,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 150,5 79,7 197,1 322,3 828,8 703,8 98,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 195,3 7,2 17,1 27,5 67,6 62,3 20,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 374,3 13,9 38,0 53,5 142,4 126,0 14,4
 -  40,0 hodin a více 1 571,3 58,2 140,4 239,5 615,7 512,6 63,1
 -  nezjištěno 9,6 0,4 1,5 1,8 3,0 2,9 .

Podnikatelé 542,4 20,1 15,4 47,3 238,2 204,8 36,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 37,9 1,4 1,3 3,6 12,2 11,9 9,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,7 1,0 1,4 2,2 8,9 11,2 3,0
 -  40,0 hodin a více 473,3 17,5 12,7 41,3 214,9 179,9 24,5
 -  nezjištěno 4,5 0,2 - . 2,3 1,8 .

Ženy 2 034,5 100,0 152,5 235,1 810,1 774,3 62,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 304,7 15,0 19,9 33,2 117,4 103,8 30,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 370,4 18,2 28,9 40,6 152,5 139,0 9,4
 -  40,0 hodin a více 1 353,4 66,5 103,0 160,3 538,2 529,4 22,5
 -  nezjištěno 6,0 0,3 0,8 0,9 1,9 2,1 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 810,4 89,0 145,3 216,3 719,3 680,2 49,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 269,5 13,2 18,6 29,8 103,5 93,4 24,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,1 17,0 28,0 38,4 141,5 129,2 8,0
 -  40,0 hodin a více 1 191,9 58,6 98,0 147,5 473,6 456,0 16,9
 -  nezjištěno 3,8 0,2 0,7 0,6 0,7 1,7 -

Podnikatelé 198,0 9,7 6,7 17,3 80,0 83,5 10,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 28,7 1,4 0,9 3,2 11,1 9,1 4,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 22,2 1,1 0,9 1,8 9,4 9,1 1,1
 -  40,0 hodin a více 144,8 7,1 4,8 12,0 58,4 64,8 4,7
 -  nezjištěno 2,2 0,1 . . 1,1 . .

310


